
Dz.U./S S165
29/08/2022
470007-2022-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:470007-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Włocławek: Elektryczność
2022/S 165-470007

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. we Włocławku
Adres pocztowy: ul. Toruńska 146
Miejscowość: Włocławek
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Kod pocztowy: 87-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mieczysław Małkiewicz
E-mail: przetargi@mpwik.wloclawek.pl 
Tel.:  +48 542301700
Faks:  +48 542301701
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mpwik.wloclawek.pl

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. we 
Włocławku w latach 2023-2024
Numer referencyjny: 281.9.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa do obiektów należących do Zamawiającego energii elektrycznej o 
łącznym szacowanym wolumenie 21628,00 MWh w okresie od dnia 01.01.2023 r. do 31.12.2024 r., zgodnie z 

29/08/2022 S165
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:przetargi@mpwik.wloclawek.pl
www.mpwik.wloclawek.pl


Dz.U./S S165
29/08/2022
470007-2022-PL

2 / 3

przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (tekst jedn. Dz.U. 2021 poz. 716 z późn. 
zm.) – dalej PE, z tego:
Strefa I – 4 543,00 MWh
Strefa II – 2 460,00 MWh
Strefa III – 14625,00 MWh

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619 Włocławski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa do obiektów należących do Zamawiającego energii elektrycznej o 
łącznym szacowanym wolumenie 21628,00 MWh w okresie od dnia 01.01.2023 r. do 31.12.2024 r., zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (tekst jedn. Dz.U. 2021 poz. 716 z późn. 
zm.) – dalej PE, z tego:
Strefa I – 4 543,00 MWh
Strefa II – 2 460,00 MWh
Strefa III – 14625,00 MWh
przy czym w strefie I ujęte są taryfy rozliczane całodobowo, co zostało wyszczególnione w formularzu cenowym 
(załącznik nr 2 do SWZ).
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości energii elektrycznej nie 
pociąga dla zamawiających żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania zapłaty za faktycznie 
pobraną ilość energii oraz usługi przesyłu zgodnie z obowiązującą Taryfą Operatora. Wykonawca winien 
uwzględnić wahanie poboru energii elektrycznej na poziomie (+/-)10%.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 116-328182

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

29/08/2022 S165
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:328182-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S165
29/08/2022
470007-2022-PL

3 / 3

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. we 
Włocławku w latach 2023-2024

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający, zgodnie z treścią art. 222 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
na stronie prowadzonego postępowania opublikował informację o kwocie, którą zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. Kwota ta wynosi: 7 011 000,00 PLN brutto.
Cena oferty najkorzystniejszej (a także wszystkich pozostałych ofert) w znacznym stopniu przekraczają kwotę, 
którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. W chwili obecnej Zamawiający nie 
jest w stanie zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty, w związku z tym Zamawiający podjął decyzję 
o unieważnieniu postępowania.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/08/2022

29/08/2022 S165
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

